

---

# **Ejendomsselskabet Storegade 19B af 1. januar 2005 ApS**

**CVR-nr.: 28704240**

Storegade 19B 1 th  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/10/2025**

---

**Steffen Dam**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Ejendomsselskabet Storegade 19B af 1. januar 2005 ApS  
Storegade 19B 1 th  
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 28704240  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er at eje fast ejendom med henblik på udlejning samt udøve investeringsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 57.039 kr. mod et underskud sidste år på 37.279 kr., vurderes som tilfredsstillende

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>229.913</b>	<b>108.175</b>
Personaleomkostninger		-67.789	-27.355
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.333	-47.333
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>114.791</b>	<b>33.487</b>
Andre finansielle indtægter		39	0
Øvrige finansielle omkostninger		-30.680	-70.326
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>84.150</b>	<b>-36.839</b>
Skat af årets resultat		-27.399	-4.386
Andre skatter		288	3.946
<b>Årets resultat</b>		<b>57.039</b>	<b>-37.279</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		57.039	-37.279
<b>I alt</b>		<b>57.039</b>	<b>-37.279</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.856.316	1.903.649
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.856.316</b>	<b>1.903.649</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.856.316</b>	<b>1.903.649</b>
Udskudte skatteaktiver		2.765	2.477
Tilgodehavende skat		7.622	7.614
Andre tilgodehavender		2.465	31.951
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>12.852</b>	<b>42.042</b>
Likvide beholdninger		960	30.200
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>13.812</b>	<b>72.242</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.870.128</b>	<b>1.975.891</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		850.751	793.712
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>975.751</b>	<b>918.712</b>
Gæld til realkreditinstitutter		530.598	625.968
Skyldig selskabsskat		8.399	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1</b>	<b>538.997</b>	<b>625.968</b>
Gæld til realkreditinstitutter		95.370	94.423
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	32.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	12.500
Skyldig selskabsskat		0	88.583
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		110.933	52.878
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		140.327	150.327
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>355.380</b>	<b>431.211</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>894.377</b>	<b>1.057.179</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.870.128</b>	<b>1.975.891</b>

# Noter

## 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Langfristet andel kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Prioritetsgæld	538.997	95.370	625.968	139.468
	<u>538.997</u>	<u>95.370</u>	<u>625.968</u>	<u>139.468</u>

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 626 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 1.856 t.kr.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024/25</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1